

Lärare informerar studenter via mobiltelefon på KTH Syd

SÖDERTÄLJE. KTH Syd blir först i landet med StudentSMS, en sms-tjänst som ger lärare och administration möjlighet att snabbt kommunicera med studenterna. Tjänsten innefattar även en hemsida som låter studenten hitta litteratur i bibliotek eller bokhandlar.

StudentSMS är en ny tjänst som under våren pågått som pilotprojekt på KTH Syd. Omkring 600 studenter och drygt 20 lärare har fått prova systemet som till hösten blir tillgängligt för hela KTH Syd.

– Jag kom på idén när jag själv var student, säger Albert Bengtson, vd för StudentSMS. Studenterna ska inte behöva åka till en inställd föreläsning. Idag får man oftast meddelandet för sent via en lapp på dörren till föreläsningssalen.

Nya studenter

– Dagens studenter är inte bara studenter som för 10-15 år sedan. De flesta är även mammor eller pappor och har extrajobb. Då kräver de högre service.

Tjänsten består inte bara av en plattform för att skicka sms. Varje student kommer att ha en egen hemsida som han eller hon kan logga in på. Man markerar bara vilka kurser man läser för att få all relevant information om föreläsningar, seminarier och liknade. Kalendariet är också öppet för sponsorer som vill annonsera sina aktiviteter för studenterna.

En annan funktion kommer att ge övergripande information om kurslitteratur. Meningen är att prisuppgifter och länestatus ska finnas tillgänglig för alla kursböcker.

Gästtjänst

Själva systemet kommer att vara gratis för både studenter och lärosäten. Inkomsterna ska företaget få från sponsorer, företag och organisationer som vill visa sin verksamhet för studenter, så kallad branding.

I framtiden ska studenterna kunna ha sitt cv på sidorna och där ska det finnas en tjänst för bostadsförmedling. En annan funktion som är under utveckling är en datalagringsplats för alla



Till hösten kommer lärarna på KTH Syd kunna informera sina studenter via sms. Studenterna ska slippa åka långa sträckor till inställda föreläsningar. Även lärosätet slipper ta emot massor av samtal från frågvisa och besvikna studenter.

Foto: Stefan Lindström

– Min uppfattning är att studenter är färdiga och kan klara av kvalificerade arbeten när de tar examen, man ska inte behöva ha sex års arbetslivserfarenhet för att få ett jobb.

Färdiga studenter

– Vi ska bli ett helhetsverktyg för studenter, säger Albert Bengtson. Vi ska leda dem hela vägen in i arbetslivet. Därför är samarbetet med just företag och organisationer viktigt.

StudentSMS deltog nyligen i Venture Cup, en tävling för affärsidéer, och kom på en delad fjärde plats.

– Anledningen till att vi inte vann var att juryn tycket att idén var för komplicerad, säger Albert Bengtson. De trodde inte

att vi kunde länka ihop en fungerande plattform med så många aktörer, studenter, lärosäten och näringslivet.

StudentSMS har redan inlett dialoger med de flesta stora högskolor och universitet i Stockholm-området.

– Vi har kommit längst med Lärarhögskolan och Handelshögskolan. Men vi för även samtal med Stockholms universitet, Karolinska institutet och Södertörns högskola.

Stefan Lindström